

Claes Jepsen AB  
Grankottvägen 8  
181 47 Lidingö

Kontaktperson: Claes Jepsen

**Årsredovisning**  
för  
**Claes Jepsen AB**  
556596-7899

Räkenskapsåret  
2023-07-01 – 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Claes Jepsen, Styrelseledamot  
2024-12-11

Styrelsen för Claes Jepsen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av IT konsultation.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

#### *Ägarförhållanden*

Claes Jepsen AB är ett helägt dotterbolag till CJAB Holding AB med org nr, 556625-1806

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	0	92	286	1 245
Resultat efter finansiella poster	-62	-33	-171	458
Soliditet (%)	72	74	72	73

Omsättningsökningen har varit lägre än 30% pga att företaget inte bedriver konsultverksamhet i samma utsträckning längre..

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 720 426	41 505	<b>1 881 931</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-195 250		<b>-195 250</b>
Balanseras i ny räkning			41 505	-41 505	<b>0</b>
Årets resultat				3 903	<b>3 903</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 566 681</b>	<b>3 903</b>	<b>1 690 584</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 566 681
årets vinst	3 903
	<b>1 570 584</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (204,33 kronor per aktie)	204 325
i ny räkning överföres	1 366 259
	<b>1 570 584</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattningen och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2	92 403
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2</b>	<b>92 403</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-78 023	-90 153
Personalkostnader	2	0	-37 864
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-78 023</b>	<b>-128 017</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-78 021</b>	<b>-35 614</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 412	770
Räntekostnader och liknande resultatposter		-432	1 711
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>15 980</b>	<b>2 481</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-62 041</b>	<b>-33 133</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		70 000	75 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>70 000</b>	<b>75 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 959</b>	<b>41 867</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 056	-362
<b>Årets resultat</b>		<b>3 903</b>	<b>41 505</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		656 000	656 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>656 000</b>	<b>656 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>656 000</b>	<b>656 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordran till koncernbolag		598 247	598 143
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	495
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>598 248</b>	<b>598 638</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		364 647	364 647
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>364 647</b>	<b>364 647</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		945 380	1 217 388
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>945 380</b>	<b>1 217 388</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 908 275</b>	<b>2 180 673</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 564 275</b>	<b>2 836 673</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 566 681	1 720 425
Årets resultat		3 903	41 505
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 570 584</b>	<b>1 761 930</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 690 584</b>	<b>1 881 930</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		95 951	95 951
Övriga obeskattade reserver		98 424	168 424
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>194 375</b>	<b>264 375</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	1	656 000	656 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>656 000</b>	<b>656 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		7 329	17 335
Övriga skulder		987	2 033
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>23 316</b>	<b>34 368</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 564 275</b>	<b>2 836 673</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not 1 Eventualförpliktelser

Pensionsufästelse

	2024-06-30	2023-06-30
Eventualförpliktelser	656 000	656 000
	<b>656 000</b>	<b>656 000</b>

#### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	0	1

Lidingö 2024-12-05

*Claes Jepsen*  
Claes Jepsen

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-05

*Eva Yng*  
Eva Yng  
Auktoriserad revisor
